Beo.

7.35
6,69
0.2

3,74

CormacoBaHo:
Hupextop MAO

HelﬁyeBaﬁ B.

~«bernoenckas COIL»

' [IxonbHasg cromoBas

. “MeHro Ha morenensauk 20.10.2025 T
o[ neTelt HAYAIBHOTO YPOBHS obpazoBanus
(MHIMBUIYaITEHOE MEHIO, AJUTEPTHS)

JKup.  Vrues. DH.neH. OBE/:

Hawmenosanue 651101

0,06 1,14 6,6 Osominas moxrapaupoBka (OrypIib! cBexwe)

3.6 3,04 494 Illm u3 cBexeil KarycTsI ¢ KapToderem 63
CMETaHBI

8,82 2,45 119 Tomy6usr «JIeHHBEIEY

576 24,15 175,05  Kama rpeuneBast Bs3kas

0,1 &sd 38 Yati ¢ caxapom

0,54 24.24 119 Xi1ed6 pxaHo#

Hroro:

Texwmomor: W N I0.M. Enumuna
Byxranrep: 3 % %  E.B. Jlecuuxosa

Bexon (rp)
7-11 net
60

200

70
150
200

50



CormnacoBaHo: Py
I[HpeKTop _MAOY <<B€HOCBCKa$I COLI»

IIxonbHas cTomoBas
Menro Ha BTopHHK 21.10.2025 T.
Jl1a meteit HaYaNEHOTO YPOBHsI 06pa30oBaHus
(MHIMBHTYaTEHOE MEHIO, AlLTEPTHsT)

ben. Kup. Vraes. DH.IIEH. OBE;];;
Haumenosarue 6101 Brixox (rp)
7-11 met
0,96 3,72 3,96 52,8 Osornas moarapeupoBKa (BuHerper 60
OBOIIIHOH)
2,32 337 9,76 78.2 Cyn ¢ MakapOHHBIMH H3ICTHIMEA 1 200
KapTogenem
257 10,94 5,36 164,97 BHTOYKH M3 FOBSIHHEIL 70
Bhga 5,43 38,85 219,3 Puc OTBapHOU 150
0,6 0.1 20,1 84 Kowmmot u3 cmecu cyxo(hpykToB BUTaMUH 200
3,74 0,54 24,24 119 Xneb pxanoit 50
Hroro: '

TexHoJOT: M IO.M. Ennunna

byxramnrep: . EB JlecHuKoBa




ben.

0,6

1,48

9,97
4,35

0,1

3.74

Kup. VYrnes.
3,66 2.1
3,54 5,56
10,94 5,36

8,1 16,2
0,04 9,9
0.54 24,24
Texwmosor:
Byxramnrep:

IITxonpHas cTomoBas

e Menro Ha cpeny 22.10.2025 1.

I[JIH AETEH HaYalbHOTO YPOBHS 0Opa30BaHMs
(MHIUBHUIYaTBHOE MEHIO, aJIeprus)

DH.IIEH. OBEX:
Hawumenosanue 6o

43,8 Osommas moarapaEpoBKa (Canar u3 CBEXMX
TIOMHUZIOPOB U OTYPIIOB)
60 bopur ¢ kamycToit u kaprodenem Ge3
CMETaHBI
164,97 KOTNETHI M3 TOBSANHBL
154.5  Kaprodens otsapHOit

41 HanuTtok sronuerii
119 Xneb pxaHoi
Hroro:

W‘A - I0.M. Enutinna

— B.B. Jlecuukona

-4 y"”:

Bexon (tp)
7-11 met
60

200

70
150
200

50



CornacoBano: .

HupexTop MAOY <<BCJIOCBCKa ( OII»

Hengaraelza JI B
Nl le’t/«_.e
IIxonbHas cTOIOBAS
Mesnro getBepr 23.10.2025 .
Jist meTedt HaYATBEHOTO yPOBHS 06pa3OBaHuUs
(MHIMBHYaITEHOE MEHIO, AJUTEPTHS)
ben. Kup. Yrnes. OH.1e . OBE:
H.
Haunmenoanue 6o Bexon (tp)
7-11 net

2,6 6,3 10 107 Osomrxas mopraprmposka (Caat 100

KapTOo(eNbHBIN)
5,04 2,86 11,68 92,6 Cym xapTo(enbHBIH ¢ 6060BEIME 200
9,97 931 497 143,54 OpuKanembKu U3 TOBSIHHEL 70
3,77 5,43 38,85 219,3  Puc OTBapHOH 150
0.1 0,1 11,1 46 KOMIIOT u3 CBEXHX SOIOK 200

3,74 0,54 2424 119 X1e6 pxanoit 50
Hroro:

TexHOJIOT: M IO.M. Enuinuna

Byxrzimep: % M E.B. Jlecuukosa
: G



CornaCOBaHo

i [IIxonbHast cTOIOBAS

" Mesio ma mstauy 24.10.2025 r.

,Z[nﬂ JeTed HavallbHOTO YPOBHS 00pa3oBaHHs
(MHIUBUYaTTEHOE MEHIO, aJlJIEPTHs)

Ben. Kup. Vrnes. OH.LEeH. OBEX:
HammenoBanue 6ition Bexon (rp)
7-11 et
0,84 3,66 4,56 54,6 OsomHas moarapauposka (Canar us3 60
CBEKJIBI OTBApPHOI)
1.6 3,62 5,06 59,2 Cym u3 oBommeit 6e3 cMeTaHbI 200
9,97 10,94 5,36 164.97  KOTIETHI U3 TOBSIIUHbI 70
5,55 4,95 29,55 1845 MaxkapoHHBIE H3IENHs OTBAPHEIE 150
0,2 0,1 9.3 38 Yaii ¢ caxapom 200
3,74 0,54 24,24 119 Xi1e6 pXKaHoMH 50
Hroro:

TexnomoT: M I0.M. Enummaa

#

Byxranrep: 7 = E.B. Jlecuukosa



